
 
 

UCHWAŁA NR 308/XLV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej miasta i gminy Nowe Miasto na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r, poz.1634) oraz 
art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 232 481,54 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 341 531,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 39 698 949,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 31 882 989,00 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 7 815 960,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 245 102,93 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 446 036,39 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 40 038 628,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33 052 107,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 986 520,40 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 339 679,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w wysokości 339 679,00 zł. 

2. Przychody (wolne środki) w wysokości 1 208 059,00 zł, przeznacza się na rozchody z tytułu planowanej 
spłaty kredytu w wysokości 678 059,00 zł, wykup papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 
500 000,00 zł oraz udzielenie pożyczki w kwocie 30 000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 1 639 622,00 zł, rozchody budżetu wynoszą 1 208 059,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 743



§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Ebert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 743



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 308/XLV/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu miasta i gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 118 301,37 0,00 2 007,00 120 308,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 301,37 0,00 2 007,00 120 308,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 13 409,00 0,00 1 900,00 15 309,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 107,00 607,00 

750   Administracja publiczna 282 266,57 -112 200,00 159 532,52 329 599,09 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141,00 0,00 15 912,52 16 053,52 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 912,52 15 912,52 
 75095  Pozostała działalność 173 387,00 -112 200,00 143 620,00 204 807,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 2 987,00 0,00 820,00 3 807,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 122 200,00 -112 200,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 743



  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 142 800,00 142 800,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 312 389,72 0,00 41 975,25 9 354 364,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 187 649,00 0,00 4 830,00 1 192 479,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 400,00 0,00 450,00 850,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 249,00 0,00 4 380,00 9 629,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 813 752,00 0,00 10 445,00 1 824 197,00 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 0,00 2 235,00 77 235,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 0,00 6 620,00 56 620,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 206,00 0,00 1 590,00 6 796,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 215 359,15 0,00 26 700,25 242 059,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 219,00 0,00 4 887,25 36 106,25 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 80 000,00 0,00 20 679,00 100 679,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 33 025,00 0,00 1 134,00 34 159,00 

758   Różne rozliczenia 7 706 004,47 0,00 4 186,00 7 710 190,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 743



 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 882 861,00 0,00 4 186,00 3 887 047,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 882 861,00 0,00 4 186,00 3 887 047,00 
855   Rodzina 4 784 760,55 0,00 1,10 4 784 761,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 207,55 0,00 1,10 208,65 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 
  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,55 0,00 1,10 1,65 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 724 566,41 0,00 22 679,27 1 747 245,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 160,60 0,00 20 000,00 280 160,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 260 000,00 0,00 20 000,00 280 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 2 852,12 0,00 735,02 3 587,14 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 852,12 0,00 735,02 3 587,14 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 965,69 0,00 1 160,27 5 125,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 743



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 965,69 0,00 1 160,27 5 125,96 

 90095  Pozostała działalność 118 751,00 0,00 783,98 119 534,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 24 270,00 0,00 783,98 25 053,98 
bieżące razem: 31 764 807,86 -112 200,00 230 381,14 31 882 989,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 443 315,00 -229 331,00 0,00 213 984,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  443 315,00 -229 331,00 0,00 213 984,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 303 365,00 -229 331,00 0,00 74 034,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  303 365,00 -229 331,00 0,00 74 034,00 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

303 365,00 -229 331,00 0,00 74 034,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 217 199,60 0,00 0,40 1 217 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 119 999,60 0,00 0,40 1 120 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 127 199,60 0,00 0,40 1 127 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 119 999,60 0,00 0,40 1 120 000,00 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 119 999,60 0,00 0,40 1 120 000,00 

majątkowe razem: 8 043 190,60 -229 331,00 2 100,40 7 815 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 743



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 563 314,60 -229 331,00 0,40 1 333 984,00 

Ogółem: 39 807 998,46 -341 531,00 232 481,54 39 698 949,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 563 314,60 -229 331,00 0,40 1 333 984,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 743



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 308/XLV/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 420 

061,21 571 261,21 571 261,21 6 496,46 564 764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 800,00 848 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 321,51 5 321,51 5 321,51 0,00 5 321,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 425 
382,72 576 582,72 576 582,72 6 496,46 570 086,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 800,00 848 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 774 846,00 169 246,00 169 246,00 0,00 169 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 600,00 605 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 321,51 5 321,51 5 321,51 0,00 5 321,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 780 167,51 174 567,51 174 567,51 0,00 174 567,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 600,00 605 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 321,51 5 321,51 5 321,51 0,00 5 321,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 321,51 6 321,51 6 321,51 0,00 6 321,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 006 

608,65 5 000 
923,65 4 864 923,65 3 406 062,60 1 458 861,05 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 1 005 685,00 1 005 685,00 497 687,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412 216,04 -125 
522,04 -125 522,04 -13 360,04 -112 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 694,00 -286 694,00 -286 694,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 960,07 139 960,07 63 837,87 16,07 63 821,80 0,00 76 122,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 
  

Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 734 
352,68 5 015 

361,68 4 803 239,48 3 392 718,63 1 410 520,85 0,00 212 122,20 0,00 0,00 0,00 718 991,00 718 991,00 210 993,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 929 

658,37 4 104 
005,37 4 094 005,37 3 171 000,00 923 005,37 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 825 653,00 825 653,00 357 737,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -286 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 694,00 -286 694,00 -286 694,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 642 
964,37 4 104 

005,37 4 094 005,37 3 171 000,00 923 005,37 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 538 959,00 538 959,00 71 043,00 0,00 0,00 
przed zmianą 286 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 165,00 286 165,00 286 165,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -229 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 331,00 -229 331,00 -229 331,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 56 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 834,00 56 834,00 56 834,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 572,00 71 572,00 71 572,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 363,00 -57 363,00 -57 363,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 14 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 209,00 14 209,00 14 209,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność przed zmianą 621 324,35 441 292,35 410 792,35 97 200,00 313 592,35 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 180 032,00 180 032,00 139 950,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 743



zmniejszenie -125 522,04 -125 
522,04 -125 522,04 -13 360,04 -112 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 960,07 139 960,07 63 837,87 16,07 63 821,80 0,00 76 122,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 762,38 455 730,38 349 108,18 83 856,03 265 252,15 0,00 106 622,20 0,00 0,00 0,00 180 032,00 180 032,00 139 950,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 122,20 76 122,20 0,00 0,00 0,00 0,00 76 122,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 76 122,20 76 122,20 0,00 0,00 0,00 0,00 76 122,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 767,92 62 767,92 62 767,92 62 767,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 472,80 -11 472,80 -11 472,80 -11 472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 51 295,12 51 295,12 51 295,12 51 295,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 378,18 10 378,18 10 378,18 10 378,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 887,24 -1 887,24 -1 887,24 -1 887,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 490,94 8 490,94 8 490,94 8 490,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 253,90 2 253,90 2 253,90 2 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,07 16,07 16,07 16,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 269,97 2 269,97 2 269,97 2 269,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 866,35 79 866,35 79 866,35 0,00 79 866,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 821,80 63 821,80 63 821,80 0,00 63 821,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 143 688,15 143 688,15 143 688,15 0,00 143 688,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 200,00 110 200,00 110 200,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 

000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 162,00 -2 162,00 -2 162,00 0,00 -2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 888 

522,85 9 783 
522,85 9 521 022,85 6 600 909,00 2 920 113,85 0,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 741,35 -30 741,35 -30 741,35 -9 901,35 -20 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 901,35 29 901,35 29 901,35 0,00 29 901,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 887 
682,85 9 782 

682,85 9 520 182,85 6 591 007,65 2 929 175,20 0,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 018 

970,28 5 018 
970,28 4 872 970,28 3 426 299,00 1 446 671,28 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -840,00 -840,00 -840,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 018 
130,28 5 018 

130,28 4 872 130,28 3 426 299,00 1 445 831,28 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -840,00 -840,00 -840,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 165 160,00 165 160,00 165 160,00 0,00 165 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 341 

220,00 2 236 
220,00 2 197 220,00 1 490 870,00 706 350,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 901,35 -29 901,35 -29 901,35 -9 901,35 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 901,35 29 901,35 29 901,35 0,00 29 901,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 3 341 
220,00 2 236 

220,00 2 197 220,00 1 480 968,65 716 251,35 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 901,35 -9 901,35 -9 901,35 -9 901,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 743



po zmianach 30 098,65 30 098,65 30 098,65 30 098,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 850,00 143 850,00 143 850,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 901,35 29 901,35 29 901,35 0,00 29 901,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 173 751,35 173 751,35 173 751,35 0,00 173 751,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 698,14 401 698,14 401 698,14 24 879,00 376 819,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 679,00 20 679,00 20 679,00 0,00 20 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 

  
Ochrona zdrowia 

po zmianach 447 377,14 422 377,14 422 377,14 24 879,00 397 498,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 338,13 149 338,13 149 338,13 24 879,00 124 459,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 679,00 20 679,00 20 679,00 0,00 20 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 170 017,13 170 017,13 170 017,13 24 879,00 145 138,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 057,00 27 057,00 27 057,00 0,00 27 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 679,00 20 679,00 20 679,00 0,00 20 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 47 736,00 47 736,00 47 736,00 0,00 47 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 009 

617,25 4 236 
619,25 4 224 575,91 1 533 507,66 2 691 068,25 0,00 12 043,34 0,00 0,00 0,00 1 772 998,00 1 772 998,00 1 198 559,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 079,00 -3 079,00 -3 079,00 0,00 -3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 241,00 19 241,00 19 241,00 0,00 19 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 6 055 
779,25 4 252 

781,25 4 240 737,91 1 533 507,66 2 707 230,25 0,00 12 043,34 0,00 0,00 0,00 1 802 998,00 1 802 998,00 1 198 559,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 100,00 253 100,00 253 100,00 0,00 253 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 267 100,00 267 100,00 267 100,00 0,00 267 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 526 

403,00 1 526 
403,00 1 514 659,66 1 431 606,66 83 053,00 0,00 11 743,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 079,00 -2 079,00 -2 079,00 0,00 -2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

po zmianach 1 528 
565,00 1 528 

565,00 1 516 821,66 1 431 606,66 85 215,00 0,00 11 743,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 630,00 27 630,00 27 630,00 0,00 27 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 31 871,00 31 871,00 31 871,00 0,00 31 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 923,00 34 923,00 34 923,00 0,00 34 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 079,00 -2 079,00 -2 079,00 0,00 -2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 32 844,00 32 844,00 32 844,00 0,00 32 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 871 

407,00 294 214,00 294 214,00 12 701,00 281 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 193,00 1 577 193,00 1 198 559,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 743



zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 901 

407,00 294 214,00 294 214,00 12 701,00 281 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 193,00 1 607 193,00 1 198 559,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 6690 

Zwroty 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 239 
561,46 32 996 

347,06 22 074 506,72 12 897 798,43 9 176 708,29 461 
886,00 10 039 

954,34 0,00 0,00 420 000,00 7 243 214,40 7 243 214,40 1 696 246,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -446 036,39 -159 

342,39 -159 342,39 -23 261,39 -136 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 694,00 -286 694,00 -286 694,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 102,93 215 102,93 138 980,73 16,07 138 964,66 0,00 76 122,20 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 038 

628,00 33 052 
107,60 22 054 145,06 12 874 553,11 9 179 591,95 461 

886,00 10 116 
076,54 0,00 0,00 420 000,00 6 986 520,40 6 986 520,40 1 409 552,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 743



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 308/XLV/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2022 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  39 698 949,00 
2. Wydatki  40 038 628,00 
3. Wynik budżetu  -339 679,00 

Przychody ogółem:  1 547 738,00 

1. Kredyty § 952 0,00 
2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
6. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 547 738,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  1 208 059,00 

1. Spłaty kredytów § 992 678 059,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 962 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 30 000,00 
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 500 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 743



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 308/XLV/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 395 927,21 

01095  Pozostała działalność 395 927,21  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

395 927,21 

750   Administracja publiczna 90 488,57 
75011  Urzędy wojewódzkie 90 488,57  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

90 488,57 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 960,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

960,00 

801   Oświata i wychowanie 24 165,57 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 24 165,57 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 165,57 

852   Pomoc społeczna 637 850,00 
85295  Pozostała działalność 637 850,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

637 850,00 

855   Rodzina 4 724 454,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 2 011 391,00 

 
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 011 391,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 669 557,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 669 557,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 207,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 743



85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 43 299,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

43 299,00 

Razem: 5 873 845,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 743



Załącznik Nr 4a do uchwały Nr 308/XLV/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 395 927,21 

01095  Pozostała działalność 395 927,21 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 430,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,42 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,04 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 266,82 

 

 4430 Różne opłaty i składki 388 163,93 
750   Administracja publiczna 90 488,57 

75011  Urzędy wojewódzkie 90 488,57 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 540,11 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 885,91 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 927,56 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 134,99 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 960,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772,32 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,16 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,52 
801   Oświata i wychowanie 24 165,57 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 24 165,57 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239,25 

 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 926,32 
852   Pomoc społeczna 637 850,00 

85295  Pozostała działalność 637 850,00 
 3110 Świadczenia społeczne 625 343,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 256,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 330,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 88,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 93,00 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 568,00 

855   Rodzina 4 724 454,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 2 011 391,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 004 753,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 465,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 773,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 743



 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 698,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 669 557,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 370 715,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 676,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 561,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 096,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 396,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 207,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 43 299,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 299,00 
Razem: 5 873 845,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 743



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 308/XLV/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Lp. Dział Rozdzia
ł § Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 
 756 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 144 814,15 
1 756 75618 0270 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 44 135,15 
2 756 75618 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 100 679,00 
II. WYDATKI 
 851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 017,13 
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 329,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy 50,00 
1   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 
3   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 736,00 
   4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
4   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 
5   4300 Zakup usług pozostałych 59 448,13 
6   4410 Podroże służbowe krajowe 4 454,00 
7   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 800,00 
8   4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 

cywilnej. 23 000,00 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa Kwota 
III. WYDATKI 

 851 85153  Przeciwdziałanie narkomanii 7 000,00 
1   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
2   4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 743


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5

		2023-01-24T09:06:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




